CONTRATO Nº 040/2024

DISPENSA Nº 006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 016/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: SPAZZIO DIROMA HOTEIS LTDA

CNPJ: 48.692.527/0001-50

OBJETO CREDENIAMENTO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOTELARIA EM
CALDAS NOVAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA DE PONTAL DO ARAGUAIA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA
E NO EDITAL DE LICITAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM A LEI Nº 14.133/2021 - NOVA
LEI DE LICITAÇÕES.

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇO DE HOSPEDAGEM EM HOTEL, VISANDO ATENDER A NECESSIDADE DA
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PONTAL DO ARAGUAIA, NO SERVIÇO DE
HOSPEDAGEM PARA PASSEIO COM O GRUPO DE IDOSOS DO PAIF

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 35.186,90 (TRINTA E CINCO MIL CENTO E
OITENTA E SEIS REAIS E NOVENTA).

DATA DA ASSINATURA: 11 DE ABRIL DE 2024

VIGÊNCIA: 09/07/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL